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 Classificació  : COPA CATALUNYA INFANTIL SANT BOI                                   

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 09/09/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  27.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:19:44           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:19:44           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:44           mt. 

   4     125 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:44           mt. 

   5     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:19:44           mt. 

   6     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:19:44           mt. 

   7     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:44           mt. 

   8     789 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:44           mt. 

   9     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:19:44           mt. 

  10     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:50        6 seg. 

  11     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:50        6 seg. 

  12     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:19:50        6 seg. 

  13     169 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:01       17 seg. 

  14     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:01       17 seg. 

  15     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:20:16       32 seg. 

  16     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:16       32 seg. 

  17     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:20:33       49 seg. 

  18     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:21:04     1:20 min. 

  19     154 HURTADO,ADRIÀ        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:04     1:20 min. 

  20     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:21:45     2:01 min. 

  21     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:53     2:09 min. 

  22     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:21:53     2:09 min. 

  23     152 PEÑALVER,DAVID       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:48    1 Vts  

  24     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:48    1 Vts  

  25     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:07    1 Vts  

  26     180 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:07    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:19:44           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:19:44           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:44           mt. 

   4     125 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:44           mt. 

   5     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:19:44           mt. 

   6     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:19:44           mt. 

   7     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:44           mt. 

   8     789 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:19:44           mt. 

   9     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:19:50        6 seg. 

  10     169 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:01       17 seg. 

  11     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:01       17 seg. 

  12     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:16       32 seg. 

  13     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:20:33       49 seg. 

  14     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:21:04     1:20 min. 

  15     154 HURTADO,ADRIÀ        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:04     1:20 min. 

  16     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:53     2:09 min. 

  17     152 PEÑALVER,DAVID       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:48    1 Vts  

  18     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:07    1 Vts  

  19     180 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:07    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:19:44           mt. 

   2     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:19:50        6 seg. 

   3     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:19:50        6 seg. 
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   4     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:20:16       32 seg. 

   5     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:21:45     2:01 min. 

   6     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:21:53     2:09 min. 

   7     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:48    1 Vts  

 


